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Zespół Figo Fagot, cieszący się niesłabnącą popularnością fenomen polskiego rynku
muzycznego, w najbliższy piątek zagra koncert w Iławie. Jak określić uprawiany przez
formację gatunek? Jedni mówią, że to parodia disco polo, inni że alternatywne disco polo
dla inteligenta, jeszcze inni - że kpina z estetyki muzyki chodnikowej. Jedno jest pewne -
koncerty zespołu wypełniają po brzegi najlepsze polskie kluby, a ich debiutancka płyta "Na
bogatości" jest jednym z najchętniej obecnie kupowanych krążków. 

"Początkowo mieli być tylko wirtualnym wygłupem, ale ich piosenki spotkały się z takim aplauzem,
że regularna działalność okazała się zwykłą koniecznością", "przewrotną interpretacją estetyki
chodnikowej zjednali sobie tysiące fanów", "mają wszelkie warunki ku temu, aby stać się bardzo
ważnym składnikiem polskiej sceny alternatywnej", czy wreszcie "wypełnili na polskiej scenie
muzycznej bardzo interesującą niszę - alternatywnego disco polo", takie recenzje muzycznej
działalności formacji Bracia Figo Fagot można znaleźć w internecie. Zespół staje się w Polsce coraz
większym fenomenem, sprzedaje płyty i gra koncerty w najbardziej znanych i prestiżowych polskich
klubach, takich jak np. warszawska Stodoła. W najbliższy piątek, 24 kwietnia, Bracia Figo Fagot
zagrają koncert w Iławie. 
Zespół Bracia Figo Fagot powstał we wrześniu 2010 roku na potrzeby serialu Kaliber 200 Volt,
emitowanego w jednej z telewizji muzycznych i jest realną kontynuacją serialowych postaci



tworzących wysmakowane alternatywne disco polo z elementami humorystycznej ironii. Tworzą go
"Figo - Fabian Barłoś“, czyli Piotr Połać (wokal, teksty) oraz "Fagot - Szymon Filip Barłoś“, czyli
Bartosz Walaszek (keyboard, wokal, teksty).

BRACIA FIGO FAGOT - DISCOCHŁOSTA

Gdzie: IOWA Music Bar, Iława, ul. Broniewskiego 3 Kiedy: piątek, 24 kwietnia, start o godzinie 20:30
Przedsprzedaż biletów prowadzą: IOWA Music Bar, sklep Niebieskie Migdały (ul. Wojska Polskiego),
sklep przy rondzie (ul. Kościuszki) Więcej informacji i konkurs na darmowe wejściówki: TUTAJ Kup
bilet online: więcej informacji TUTAJ.

SARNY PRZED MAJÓWKĄ

A co IOWA przygotowała na najbliższą sobotę? Jeszcze przed zbliżającą się wielkimi krokami
majówką odbędzie się taneczna impreza z cyklu Uwaga Sarny.

- Gwarantujemy taneczne szaleństwo do rana - mówią organizatorzy. - Pamiętajcie też o iławskim
schronisku. Wszystkie osoby, które przyniosą minimum 2 kg suchej karmy, mogą liczyć na darmowe
wejście. 

UWAGA SARNY

Gdzie: IOWA Music Bar, Iława, ul. Broniewskiego 3 Kiedy: sobota, 25 kwietnia, start o godzinie
22:00 Więcej informacji: TUTAJ.
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